Caratteristiche

Portata maggiorata per tempi di vuotatura
ridotti

Buona tolleranza al vapore acqueo grazie
allo zavorratore sempre inserito

Bassa rumorosita e vibrazioni ridotte
Dimensioni e pesi contenuti per una facile
installazione anche negli spazi ristetti.

Facile manutenzione per un’efficienza co-
stante nel tempo

Valvola di non ritorno in aspirazione e rac-
cordo orientabile

Filtro disoleatore integrato contro le nebbie
d’olio alo scarico

Motore ad alta coppia di spunto per parten-
ze sicure anche alle basse temperature e sot-
tovuoto

Features

%-_Iigh pumping speed for shorter evacuating
imes

Good water vapor tolerance thanks the gas
ballast always on

Quiet operation and low vibration

Small dimensions and low weight for a
easily installation also in tight spaces

EasY to service and maintain for a high re-
liability

Anti suck-back valve and horizontal inlet
connection orientable

Built-in oil mist filter against exhaust oil
smokiness

High torque motor for easy start up also
with low temperature and under vacuum
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Codice

Porta nominale
Nominal displacement

Portata effetiva *
Pumping speed

Vuoto finale *
Ultimate pressure

Potenza motore
Motor power

Alimentazione motore
Electric supply

Rumorosita
Noise

Peso
Weight

Attacco aspirazione
Inlet dimension

Carica d’olio
0il filling

* PNEUROP 6602

m3/h
@50Hz

m3/h
@50Hz

hPa
(mbar)

Kw

dB (A)

Kg

930001

54
4
2

0,12

1ph ~ 220,240V
50/60Hz

59
6,5
3/8"G

0,15

Tutti i dati contenuti in questo documento sono modificabili senza preavviso
All data can be changed without advance notification

Vari accessori disponibili a richiesta:
Filtri di aspirazione, kit antivibranti, cavi di alimentazione elettri-
ca, motorizzazioni a voltaggio speciale, raccordi speciali,...
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